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Ergebnis49. Unterfränkische Schülerregatta

Sonntag, 25. September 2022 sortiert nach Zeitplan

Rennen   2

 9:04 Uhr300 m S1 weibl. Schüler AK 14

 1 Hannah Sehn (14) WSG Kleinheub.

 2 Sophie Sehn (14) WSG Kleinheub.

Rennen   3

 9:08 Uhr300 m S1 männl. Schüler AK 13

 1 Moritz Hanisch (13) KSC Ansbach

 1 Jona Richter (14) WSG Kleinheub.

 2 Philip Galmbacher (14) WSG Kleinheub.

1. LaufRennen   5–1

 9:16 Uhr300 m S1 männl. Kanumehrkampf AK 12

 1 Adrian  Römer (12) SSKC Aschaffenb

 2 Elias Gemeinhardt (12) KRV Hof

 3 Michel Gentil (12) SSKC Aschaffenb

2. LaufRennen   5–2

 9:20 Uhr300 m S1 männl. Kanumehrkampf AK 12

 1 Viktor Lutsyk (12) SSKC Aschaffenb

 2 Matvii Martynov (12) DRC Neuburg

Rennen   6

 9:24 Uhr300 m S1 weibl. Kanumehrkampf AK 12

 1 Julia Nagel (12) KSC Ansbach

 1 Maylin Manassis (13) WSG Kleinheub.

 2 Johanna Weihrauch (12) KRV Hof

 3 Lilienne Hartung (12) KSC Ansbach

1. LaufRennen   7–1

 9:28 Uhr300 m S1 männl. Kanumehrkampf AK 11

 1 Matthies Elger (11) SSKC Aschaffenb

 2 Tom  Pfeil (11) KF MainzMombach

n.a.StartIlya Nayeri (11) SSKC Aschaffenb

ReVeS-RegattaVerwaltungsSystem Seite:  2



Ergebnis49. Unterfränkische Schülerregatta

Sonntag, 25. September 2022 sortiert nach Zeitplan

2. LaufRennen   7–2

 9:32 Uhr300 m S1 männl. Kanumehrkampf AK 11

 1 Noah Geduldig (11) SSKC Aschaffenb

 2 Philipp Weisheit (11) KRV Hof

 3 Maxim Alexandrov (11) SSKC Aschaffenb

Rennen   8

 9:36 Uhr300 m S1 weibl. Kanumehrkampf AK 11

 1 Maxima Meyer (11) KRV Hof

 2 Dave Janita (11) KSC Ansbach

 3 Felicitas Reith (11) WSG Kleinheub.

Rennen   9

 9:40 Uhr300 m S1 männl. Kanumehrkampf AK 10

 1 Conrad Rein (10) DRC Neuburg

 2 Kaspar Seßner (10) KSC Ansbach

Rennen   10

 9:44 Uhr300 m S1 weibl. Kanumehrkampf AK 10

 1 Amilia Manassis (10) WSG Kleinheub.

 2 Anna Rein (10) DRC Neuburg

Rennen   11

 9:48 Uhr300 m S1 weibl. Kanumehrkampf AK  9

 1 Anna Schnarr (9) SSKC Aschaffenb

 2 Viktoria Alexandrova (9) SSKC Aschaffenb

 3 Magdalena Pfeifer (9) KF MainzMombach

 4 Merle Reis (9) SSKC Aschaffenb

Rennen   12

 9:52 Uhr300 m S1 weibl. Kanumehrkampf AK  8

 1 Hanna Lehnert (8) SSKC Aschaffenb

 2 Antonia Götz (8) KRV Hof

 3 Frida Hanisch (8) KSC Ansbach

 4 Mathilda Lanzer (8) KRV Hof
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Ergebnis49. Unterfränkische Schülerregatta

Sonntag, 25. September 2022 sortiert nach Zeitplan

Rennen   13

 9:56 Uhr300 m S1 weibl. Kanumehrkampf AK  7

 1 Charlotte Schader (7) WSG Kleinheub.

 2 Mia Klug (7) WSG Kleinheub.

 3 Gina Ettorre (7) KRV Hof

 4 Maya Wirl (7) WSG Kleinheub.

Rennen   14

10:00 Uhr300 m S1 männl. Kanumehrkampf AK  9

 1 Fritz Wiedemann (9) KRV Hof

 2 Friedrich Renz (9) KSC Ansbach

 3 Linus Lang (9) KSC Ansbach

1. LaufRennen   15–1

10:04 Uhr300 m S1 männl. Kanumehrkampf AK  8

 1 Friedl Seßner (8) KSC Ansbach

 2 Tomek Fitzek (8) WSG Kleinheub.

 3 Julian Hübner (8) KRV Hof

2. LaufRennen   15–2

10:08 Uhr300 m S1 männl. Kanumehrkampf AK  8

 1 Florenz Schramm (8) KSC Ansbach

 2 Nils Müller (8) KRV Hof

 3 Jan Pfeil (8) KF MainzMombach

Rennen   16

10:12 Uhr300 m S1 männl. Kanumehrkampf AK  7

 1 Logan Tippelt (7) KRV Hof

 2 Marlon Mödebeck (7) KSC Ansbach

 3 JONAS ZEHNDER (7) PSV Langenproz.

Rennen   90

10:16 Uhr300 m S1 männl. Schüler C 

 1 Lennox Tippelt (6) KRV Hof

 2 Luke Faßnacht (6) SSKC Aschaffenb
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Ergebnis49. Unterfränkische Schülerregatta

Sonntag, 25. September 2022 sortiert nach Zeitplan

1. LaufRennen   17–1

10:20 Uhr300 m K2 männl. Schüler A 

DRC NeuburgAnton  Degen (14) 1 Julius Heßlinger (14)

DRC NeuburgChristian Reiser (13) 2 Hannes Seifarth (13)

KRV HofTom Hübner (13) 3 Gianluca Ettorre (13)

KSC AnsbachJannes Waßer (14) 4 Moritz Hanisch (13)

KRV HofWilhelm Ludwig (11) 5 Paul  Beland (13)

2. LaufRennen   17–2

10:24 Uhr300 m K2 männl. Schüler A 

WSG Kleinheub.Jakob Wirl (14) 1 Leo Meyer (14)

KRV HofLars von Varel (13) 2 Emil Steiner (13)

SSKC AschaffenbLutz Brand (14) 3 Elias Wegscheider (14)

DRC NeuburgLaurin Beck (12) 4 Luis  Rein (13)

WSG Kleinheub.Jona Richter (14) 5 Philip Galmbacher (14)

Rennen   18

10:28 Uhr300 m K4 weibl. Schüler B 

 1 Maxima Meyer (11) Mathilda Lanzer (8) KRV Hof

Lea Wolfrum (11)Johanna Weihrauch (12)

 2 Theresa  Hermann (11) Charlotte Köck (11) DRC Neuburg

Luzi Heigl (9)Emma Rogler (11)

 3 Julia Nagel (12) Lilienne Hartung (12) KSC Ansbach

Hanna Wirl (10)Dave Janita (11)

 4 Milena Stein (11) Viktoria Alexandrova (9) SSKC Aschaffenb

Merle Reis (9)Anna Schnarr (9)

1. LaufRennen   19–1

10:32 Uhr300 m K1 weibl. Kanumehrkampf AK 13

WSG Kleinheub.Mia Wirl (13) 1

WSG Kleinheub.Anna-Lena Schwaab (13) 2

DRC NeuburgMia Pitsch (13) 3

PSV Langenproz.ELLA THOMAS (13) 4

2. LaufRennen   19–2

10:36 Uhr300 m K1 weibl. Kanumehrkampf AK 13

KSC AnsbachAntonia Kasecker (13) 1

SSKC AschaffenbSophia Wegscheider (13) 2

PSV Langenproz.MAGDALENA KRESER (13) 3

WSG Kleinheub.Amira Geißlinger (13) 4

WSG Kleinheub.Maylin Manassis (13) 5

1. LaufRennen   20–1

10:40 Uhr300 m K1 weibl. Kanumehrkampf AK 14

WSG Kleinheub.Anna Höfner (14) 1

SSKC AschaffenbSophie Kilb (14) 2

WSG Kleinheub.Sophie Sehn (14) 3

PSV Langenproz.FINJA HEUN (14) 4

2. LaufRennen   20–2

10:44 Uhr300 m K1 weibl. Kanumehrkampf AK 14

DRC NeuburgRebecca Hirsch (14) 1

WSG Kleinheub.Pia Wittassek (14) 2

WSG Kleinheub.Hannah Sehn (14) 3

ReVeS-RegattaVerwaltungsSystem Seite:  5



Ergebnis49. Unterfränkische Schülerregatta

Sonntag, 25. September 2022 sortiert nach Zeitplan

1. LaufRennen   21–1

10:48 Uhr300 m K2 männl. Schüler B 

SSKC AschaffenbAri Budis (12) 1 Viktor Lutsyk (12)

SSKC AschaffenbRupert Keller (12) 2 Albert Keller (9)

WSG Kleinheub.John Denny Schwarz (11) 3 Benjamin Oberhäuser (11)

2. LaufRennen   21–2

10:52 Uhr300 m K2 männl. Schüler B 

SSKC AschaffenbMaximilian Schnarr (12) 1 Maxim Alexandrov (11)

DRC NeuburgMatvii Martynov (12) 2 Conrad Rein (10)

WSG Kleinheub.Jan Ole Besuch (12) 3 Ken MacNeil (12)

SSKC AschaffenbMaxim Alexandrov (11) 4 Michel Gentil (12)

Rennen   110

10:56 Uhr300 m S1 männl. alle Klassen 
Inklusionssport-Parakanu / TOURENBOOT

 1 Markus Reuss TG Würzb.Heidin

 1 Karl Heinz Merz TG Würzb.Heidin

 2 Maximilian Cronau TG Würzb.Heidin

3. LaufRennen   21–3

11:00 Uhr300 m K2 männl. Schüler B 

SSKC AschaffenbXaver Steif (11) 1 Adrian  Römer (12)

KRV HofElias Gemeinhardt (12) 2 Wilhelm Ludwig (11)

DRC NeuburgCarl Pitsch (10) 3 Anton Rupprecht (11)

4. LaufRennen   21–4

11:04 Uhr300 m K2 männl. Schüler B 

SSKC AschaffenbSpiro Kalik (12) 1 Matthies Elger (11)

DRC NeuburgLaurin Beck (12) 2 Max Ruhmich (9)

PSV Langenproz.LORENZ BOROWKA (12) 3 MATTHIAS KRESER (11)

KRV HofJan  von Varel (11) 4 Fritz Wiedemann (9)

5. LaufRennen   21–5

11:08 Uhr300 m K2 männl. Schüler B 

KSC AnsbachKaspar Seßner (10) 1 Juri Waßer (11)

SSKC AschaffenbJulian Schulze (11) 2 Noah Geduldig (11)

WSG Kleinheub.Julius Fertig (10) 3 Benjamin Kiefer (10)

1. LaufRennen   22–1

11:12 Uhr300 m K2 weibl. Schüler C 

DRC NeuburgLuzi Heigl (9) 1 Mina Stegherr (9)

KRV HofAntonia Götz (8) 2 Mathilda Lanzer (8)

WSG Kleinheub.Maya Wirl (7) 3 Mia Klug (7)

SSKC AschaffenbMerle Reis (9) 4 Viktoria Alexandrova (9)

2. LaufRennen   22–2

11:16 Uhr300 m K2 weibl. Schüler C 

WSG Kleinheub.Jasmina Reith (8) 1 Charlotte Schader (7)

SSKC AschaffenbHanna Lehnert (8) 2 Anna Schnarr (9)

KSC AnsbachFrida Hanisch (8) 3 Gina Ettorre (7)

ReVeS-RegattaVerwaltungsSystem Seite:  6



Ergebnis49. Unterfränkische Schülerregatta

Sonntag, 25. September 2022 sortiert nach Zeitplan

Rennen   32

11:20 Uhr300 m K1 männl. Kanumehrkampf AK  7

DRC NeuburgKimi Heigl (7) 1

KRV HofLogan Tippelt (7) 2

KSC AnsbachMarlon Mödebeck (7) 3

PSV Langenproz.JONAS ZEHNDER (7) 4

1. LaufRennen   33–1

11:24 Uhr300 m K1 männl. Kanumehrkampf AK  8

KSC AnsbachFriedl Seßner (8) 1

PSV Langenproz.JONAS KLEIN (8) 2

KRV HofJulian Hübner (8) 3

KRV HofNils Müller (8) 4

2. LaufRennen   33–2

11:28 Uhr300 m K1 männl. Kanumehrkampf AK  8

WSG Kleinheub.Tomek Fitzek (8) 1

KF MainzMombachJan Pfeil (8) 2

Rennen   220

11:32 Uhr300 m S1 weibl. alle Klassen 
Inklusionssport-Parakanu / TOURENBOOT

 1 Stephanie Gebhardt KRV Hof

 2 Nadine  Remmler TG Würzb.Heidin

1. LaufRennen   34–1

11:36 Uhr300 m K1 männl. Kanumehrkampf AK  9

SSKC AschaffenbAlbert Keller (9) 1

DRC NeuburgMax Ruhmich (9) 2

PSV Langenproz.NOAH THOMAS (9) 3

KRV HofFritz Wiedemann (9) 4

KSC AnsbachLinus Lang (9) 5

2. LaufRennen   34–2

11:40 Uhr300 m K1 männl. Kanumehrkampf AK  9

PSV Langenproz.JAKOB FRINKEN (9) 1

KSC AnsbachFriedrich Renz (9) 2

WSG Kleinheub.Jack Jesse Schwarz (9) 3

Rennen   91

11:44 Uhr300 m K1 männl. Schüler C 

KRV HofLennox Tippelt (6) 1

SSKC AschaffenbLuke Faßnacht (6) 2

1. LaufRennen   24–1

11:48 Uhr300 m K1 weibl. Kanumehrkampf AK 11

DRC NeuburgCharlotte Köck (11) 1

DRC NeuburgTheresa  Hermann (11) 2

WSG Kleinheub.Lily Schader (11) 3

KSC AnsbachDave Janita (11) 4
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Ergebnis49. Unterfränkische Schülerregatta

Sonntag, 25. September 2022 sortiert nach Zeitplan

2. LaufRennen   24–2

11:52 Uhr300 m K1 weibl. Kanumehrkampf AK 11

DRC NeuburgEmma Rogler (11) 1

SSKC AschaffenbMilena Stein (11) 2

WSG Kleinheub.Felicitas Reith (11) 3

WSG Kleinheub.Lea Höfner (11) 4

1. LaufRennen   25–1

11:56 Uhr300 m K1 weibl. Kanumehrkampf AK 12

WSG Kleinheub.Lina Wirl (12) 1

PSV Langenproz.LELA THOMAS (12) 2

KSC AnsbachLilienne Hartung (12) 3

2. LaufRennen   25–2

12:00 Uhr300 m K1 weibl. Kanumehrkampf AK 12

WSG Kleinheub.Katharina Grosch (12) 1

KSC AnsbachJulia Nagel (12) 2

PSV Langenproz.SELINA KLEIN (12) 3

1. LaufRennen   26–1

12:04 Uhr300 m K4 männl. Schüler B 

 1 Rupert Keller (12) Maximilian Schnarr (12) SSKC Aschaffenb

Spiro Kalik (12)Ari Budis (12)

 2 Laurin Beck (12) Matvii Martynov (12) DRC Neuburg

Carl Pitsch (10)Anton Rupprecht (11)

 3 Juri Waßer (11) Julian Schulze (11) KSC Ansbach

Benjamin Kiefer (10)Kaspar Seßner (10)

2. LaufRennen   26–2

13:04 Uhr300 m K4 männl. Schüler B 

 1 Adrian  Römer (12) Xaver Steif (11) SSKC Aschaffenb

Viktor Lutsyk (12)Matthies Elger (11)

 2 Elias Gemeinhardt (12) Logan Tippelt (7) KRV Hof

Wilhelm Ludwig (11)Jan  von Varel (11)

 3 Jan Ole Besuch (12) Julius Fertig (10) WSG Kleinheub.

Benjamin Oberhäuser (11)Ken MacNeil (12)

 4 LORENZ BOROWKA (12) MATTHIAS KRESER (11) PSV Langenproz.

NOAH THOMAS (9)JAKOB FRINKEN (9)

Rennen   27

13:08 Uhr300 m K1 weibl. Kanumehrkampf AK  7

WSG Kleinheub.Charlotte Schader (7) 1

WSG Kleinheub.Mia Klug (7) 2

WSG Kleinheub.Maya Wirl (7) 3

Rennen   28

13:12 Uhr300 m K1 weibl. Kanumehrkampf AK  8

SSKC AschaffenbHanna Lehnert (8) 1

WSG Kleinheub.Jasmina Reith (8) 2

KSC AnsbachFrida Hanisch (8) 3

1. LaufRennen   29–1

13:16 Uhr300 m K1 weibl. Kanumehrkampf AK  9

DRC NeuburgMina Stegherr (9) 1

SSKC AschaffenbViktoria Alexandrova (9) 2

SSKC AschaffenbMerle Reis (9) 3

ReVeS-RegattaVerwaltungsSystem Seite:  8



Ergebnis49. Unterfränkische Schülerregatta

Sonntag, 25. September 2022 sortiert nach Zeitplan

2. LaufRennen   29–2

13:20 Uhr300 m K1 weibl. Kanumehrkampf AK  9

DRC NeuburgLuzi Heigl (9) 1

KF MainzMombachMagdalena Pfeifer (9) 2

SSKC AschaffenbAnna Schnarr (9) 3

Rennen   30

13:24 Uhr300 m K4 männl. Schüler A 

 1 Anton  Degen (14) Julius Heßlinger (14) DRC Neuburg

Hannes Seifarth (13)Christian Reiser (13)

 2 Lutz Brand (14) Elias Wegscheider (14) SSKC Aschaffenb

Ari Budis (12)Spiro Kalik (12)

 3 Lars von Varel (13) Tom Hübner (13) KRV Hof

Emil Steiner (13)Gianluca Ettorre (13)

 4 Luis  Rein (13) Jakob Wirl (14) DRC Neuburg

Matvii Martynov (12)Laurin Beck (12)

1. LaufRennen   31–1

13:28 Uhr300 m K2 weibl. Schüler A 

DRC NeuburgRebecca Hirsch (14) 1 Mia Pitsch (13)

WSG Kleinheub.Anna-Lena Schwaab (13) 2 Mia Wirl (13)

WSG Kleinheub.Amira Geißlinger (13) 3 Sophie Sehn (14)

PSV Langenproz.FINJA HEUN (14) 4 ELLA THOMAS (13)

WSG Kleinheub.Antonia Ludwig (13) 5 Hannah Sehn (14)

2. LaufRennen   31–2

13:32 Uhr300 m K2 weibl. Schüler A 

WSG Kleinheub.Anna Höfner (14) 1 Antonia  Kasecker (13)

SSKC AschaffenbSophie Kilb (14) 2 Sophia Wegscheider (13)

WSG Kleinheub.Lina Wirl (12) 3 Maylin Manassis (13)

WSG Kleinheub.Maylin Manassis (13) 4 Katharina Grosch (12)

1. LaufRennen   23–1

13:36 Uhr300 m K2 männl. Schüler C 

WSG Kleinheub.Jack Jesse Schwarz (9) 1 Tomek Fitzek (8)

KSC AnsbachFlorenz Schramm (8) 2 Friedl Seßner (8)

KRV HofFritz Wiedemann (9) 3 Friedrich Renz (9)

KRV HofJulian Hübner (8) 4 Nils Müller (8)

2. LaufRennen   23–2

13:40 Uhr300 m K2 männl. Schüler C 

DRC NeuburgKimi Heigl (7) 1 Max Ruhmich (9)

PSV Langenproz.JONAS KLEIN (8) 2 NOAH THOMAS (9)

KSC AnsbachMarlon Mödebeck (7) 3 Friedrich Renz (9)

Rennen   130

13:44 Uhr300 m S2 Herren alle Klassen 
Inklusionssport-Parakanu - Unified Team  TOURENBOOT

 1 Maximilian Cronau Daniel Herbert TG Würzb.Heidin

 2 Markus Reuss Felix Ziegler TG Würzb.Heidin

 3 Karl Heinz Merz Simone Remmler TG Würzb.Heidin
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Ergebnis49. Unterfränkische Schülerregatta

Sonntag, 25. September 2022 sortiert nach Zeitplan

3. LaufRennen   23–3

13:48 Uhr300 m K2 männl. Schüler C 

SSKC AschaffenbAlbert Keller (9) 1 Luke Faßnacht (6)

KRV HofLogan Tippelt (7) 2 Lennox Tippelt (6)

PSV Langenproz.JAKOB FRINKEN (9) 3 JONAS ZEHNDER (7)

1. LaufRennen   35–1

13:52 Uhr300 m K2 weibl. Schüler B 

WSG Kleinheub.Katharina Grosch (12) 1 Lina Wirl (12)

KRV HofJohanna Weihrauch (12) 2 Maxima Meyer (11)

DRC NeuburgTheresa  Hermann (11) 3 Anna Rein (10)

SSKC AschaffenbMilena Stein (11) 4 Merle Reis (9)

2. LaufRennen   35–2

13:56 Uhr300 m K2 weibl. Schüler B 

PSV Langenproz.SELINA KLEIN (12) 1 LELA THOMAS (12)

WSG Kleinheub.Felicitas Reith (11) 2 Lily Schader (11)

DRC NeuburgCharlotte Köck (11) 3 Emma Rogler (11)

KRV HofHermine Lanzer (10) 4 Mathilda Lanzer (8)

3. LaufRennen   35–3

14:00 Uhr300 m K2 weibl. Schüler B 

KSC AnsbachDave Janita (11) 1 Julia Nagel (12)

WSG Kleinheub.Amilia Manassis (10) 2 Hanna Wirl (10)

DRC NeuburgLina Pitsch (10) 3 Mina Stegherr (9)

1. LaufRennen   36–1

14:04 Uhr300 m K1 männl. Kanumehrkampf AK 10

WSG Kleinheub.Julius Fertig (10) 1

DRC NeuburgCarl Pitsch (10) 2

KSC AnsbachKaspar Seßner (10) 3

2. LaufRennen   36–2

14:08 Uhr300 m K1 männl. Kanumehrkampf AK 10

KRKG Mainz-KastelLiang Künzler (10) 1

WSG Kleinheub.Benjamin Kiefer (10) 2

DRC NeuburgConrad Rein (10) 3

1. LaufRennen   37–1

14:12 Uhr300 m K1 männl. Kanumehrkampf AK 13

KRV HofEmil Steiner (13) 1

DRC NeuburgHannes Seifarth (13) 2

KRV HofTom Hübner (13) 3

DRC NeuburgChristian Reiser (13) 4

SV CoburgPaul  Beland (13) 5

2. LaufRennen   37–2

14:16 Uhr300 m K1 männl. Kanumehrkampf AK 13

KRV HofGianluca Ettorre (13) 1

KRV HofLars von Varel (13) 2

KSC AnsbachMoritz Hanisch (13) 3

DRC NeuburgLuis  Rein (13) 4

ReVeS-RegattaVerwaltungsSystem Seite:  10



Ergebnis49. Unterfränkische Schülerregatta

Sonntag, 25. September 2022 sortiert nach Zeitplan

1. LaufRennen   38–1

14:20 Uhr300 m K1 männl. Kanumehrkampf AK 14

WSG Kleinheub.Jakob Wirl (14) 1

DRC NeuburgAnton  Degen (14) 2

KSC AnsbachJannes Waßer (14) 3

SSKC AschaffenbElias Wegscheider (14) 4

WSG Kleinheub.Philip Galmbacher (14) 5

2. LaufRennen   38–2

14:24 Uhr300 m K1 männl. Kanumehrkampf AK 14

VFK SaarLeo Meyer (14) 1

DRC NeuburgJulius Heßlinger (14) 2

SSKC AschaffenbLutz Brand (14) 3

WSG Kleinheub.Jona Richter (14) 4

Rennen   39

14:28 Uhr300 m K4 weibl. Schüler C 

 1 Gina Ettorre (7) Antonia Götz (8) KRV Hof

Frida Hanisch (8)Mathilda Lanzer (8)

 2 Mia Klug (7) Charlotte Schader (7) WSG Kleinheub.

Maya Wirl (7)Jasmina Reith (8)

 3 Viktoria Alexandrova (9) Hanna Lehnert (8) SSKC Aschaffenb

Anna Schnarr (9)Merle Reis (9)

1. LaufRennen   40–1

14:32 Uhr300 m K1 männl. Kanumehrkampf AK 12

SSKC AschaffenbViktor Lutsyk (12) 1

SSKC AschaffenbRupert Keller (12) 2

WSG Kleinheub.Jan Ole Besuch (12) 3

SSKC AschaffenbMichel Gentil (12) 4

2. LaufRennen   40–2

14:36 Uhr300 m K1 männl. Kanumehrkampf AK 12

SSKC AschaffenbAri Budis (12) 1

DRC NeuburgLaurin Beck (12) 2

SSKC AschaffenbMaximilian Schnarr (12) 3

WSG Kleinheub.Ken MacNeil (12) 4

3. LaufRennen   40–3

14:40 Uhr300 m K1 männl. Kanumehrkampf AK 12

SSKC AschaffenbSpiro Kalik (12) 1

SSKC AschaffenbAdrian  Römer (12) 2

DRC NeuburgMatvii Martynov (12) 3

PSV Langenproz.LORENZ BOROWKA (12) 4

Rennen   41

14:44 Uhr300 m K4 männl. Schüler C 

 1 Fritz Wiedemann (9) Kimi Heigl (7) KRV Hof

Max Ruhmich (9)Albert Keller (9)

 2 JAKOB FRINKEN (9) JONAS KLEIN (8) PSV Langenproz.

JONAS ZEHNDER (7)NOAH THOMAS (9)

 3 Logan Tippelt (7) Lennox Tippelt (6) KRV Hof

Nils Müller (8)Julian Hübner (8)

 4 Marlon Mödebeck (7) Friedrich Renz (9) KSC Ansbach

Friedl Seßner (8)Florenz Schramm (8)

ReVeS-RegattaVerwaltungsSystem Seite:  11



Ergebnis49. Unterfränkische Schülerregatta

Sonntag, 25. September 2022 sortiert nach Zeitplan

1. LaufRennen   42–1

14:48 Uhr300 m K1 weibl. Kanumehrkampf AK 10

WSG Kleinheub.Hanna Wirl (10) 1

KRV HofHermine Lanzer (10) 2

DRC NeuburgAnna Rein (10) 3

2. LaufRennen   42–2

14:52 Uhr300 m K1 weibl. Kanumehrkampf AK 10

WSG Kleinheub.Amilia Manassis (10) 1

KCW RaunheimRieke Herbert (10) 2

DRC NeuburgLina Pitsch (10) 3

1. LaufRennen   43–1

14:56 Uhr300 m K1 männl. Kanumehrkampf AK 11

SSKC AschaffenbXaver Steif (11) 1

SSKC AschaffenbJulian Schulze (11) 2

WSG Kleinheub.Benjamin Oberhäuser (11) 3

2. LaufRennen   43–2

15:00 Uhr300 m K1 männl. Kanumehrkampf AK 11

SSKC AschaffenbMatthies Elger (11) 1

KSC AnsbachJuri Waßer (11) 2

SSKC AschaffenbNoah Geduldig (11) 3

WSG Kleinheub.John Denny Schwarz (11) 4

Rennen   131

15:04 Uhr300 m S2 Damen alle Klassen 
Inklusionssport-Parakanu - Unified Team TOURENBOOT

 1 Nadine  Remmler Simone Remmler TG Würzb.Heidin

 2 Stephanie Gebhardt Fabienne Zeitler KRV Hof

3. LaufRennen   43–3

15:08 Uhr300 m K1 männl. Kanumehrkampf AK 11

DRC NeuburgAnton Rupprecht (11) 1

SSKC AschaffenbMaxim Alexandrov (11) 2

4. LaufRennen   43–4

15:12 Uhr300 m K1 männl. Kanumehrkampf AK 11

KRV HofWilhelm Ludwig (11) 1

KF MainzMombachTom  Pfeil (11) 2

Rennen   44

15:16 Uhr300 m K4 weibl. Schüler A 

 1 Pia Wittassek (14) Antonia  Kasecker (13) WSG Kleinheub.

Anna-Lena Schwaab (13)Anna Höfner (14)

 2 Rebecca Hirsch (14) Mia Pitsch (13) DRC Neuburg

Emma Rogler (11)Charlotte Köck (11)

 3 Hannah Sehn (14) Mia Wirl (13) WSG Kleinheub.

Sophie Sehn (14)Antonia Ludwig (13)
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Ergebnis49. Unterfränkische Schülerregatta

Sonntag, 25. September 2022 sortiert nach Zeitplan

Rennen   45

15:20 Uhr300 m K4 weibl. Schüler A 

 1 Lina Wirl (12) Katharina Grosch (12) WSG Kleinheub.

Maylin Manassis (13)Amira Geißlinger (13)

 2 ELLA THOMAS (13) FINJA HEUN (14) PSV Langenproz.

MAGDALENA KRESER (13)LELA THOMAS (12)

 3 Julia Nagel (12) Lilienne Hartung (12) KSC Ansbach

Sophia Wegscheider (13)Dave Janita (11)
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